ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:         /UBND-KT

V/v tham gia ý kiến vào đơn giá

trồng rừng thay thế khi chuyển

mục đích sử dụng rừng sang

mục đích khác trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

 Căn cứ Công văn số 995/SNN-KL ngày 19/4/2024 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc xin ý kiến tham gia vào đơn giá

trồng rừng thay thế khi chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Sau khi nghiên cứu, UBND huyện Sơn Động nhất trí với dự toán đơn giá

trồng rừng thay thế cho 01 ha rừng trồng thay thế khi chuyển mục đích sử dụng

rừng sang mục đích khác trên địa bàn tỉnh.

UBND huyện Sơn Động báo cáo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Thắng

		thangld_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T20:06:14+0700

		2024-04-24T08:31:57+0700

		2024-04-24T08:32:04+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T08:32:22+0700